令和５年度 市民まちづくり活動促進テーブル

第３回事業検討部会 概要

１ 日時

  令和５年９月 14日（木）９：30～11：05

２ 場所

  札幌市役所 地下１階 １号会議室

３ 出席者

⑴ 委員

土田部会長、吉岡副部会長、下山委員、山口委員

⑵ 臨時委員

加納委員、髙山委員

⑶ 事務局

神市民自治推進室長、大島市民活動促進担当課長、木村市民活動促進係長、

藤間推進係長、石丸職員、土田職員、米田職員

（第４期札幌市市民まちづくり活動促進基本計画の策定に係る調査及び計画策定補助等委託業務受託者）

㈱ＤＡＺＺＬＩＮＧ 小柳氏

 ⑷ 傍聴者

   ２名

４ 主な内容

⑴ 「札幌市市民まちづくり活動促進基本計画（第４期）の基本的方向性について（答申

案）」について

⑵ 札幌市市民まちづくり活動促進基本計画（第４期）の成果指標について

⑶ さぽーとほっと基金の見直しについて

⑷ その他